
ALYTAUS PROFESINIO RENGIMO CENTRAS 

 
                                                                                                       TVIRTINU 

                                                                                         Direktorius 

                           

                                                                                                       Vytautas Zubras 

 

 2022 METŲ BALANDŽIO MĖNESIO VEIKLOS PLANAS 

  

2022-04-04 Nr. V11- 

Alytus 

 

Eil. Nr. Renginiai Data, vieta Dalyviai Atsakingi 

I. VADOVŲ POSĖDŽIAI 

1. Vadovų posėdis 

2022-04-04 

15.00 val. MT 

komanda 

Vadovų 

pasitarimas 

Ugdymą 

organizuojančios 

skyrių vedėjos, 

sektorių vadovai 

metodininkės: 

R. Miglinienė,  

E. Smaidžiūnienė ir  

R. Skendelienė, 

SPMC vadovė, vyr. 

buhalterė, 

direktoriaus 

pavaduotojai, 

personalo skyriaus 

vedėja, vystymo 

skyriaus vedėja, 

darbų ir civilinės 

saugos inžinierė 

Direktorius 

V. Zubras 

1.1. 

Dėl naujų OV sprendimų, 

susijusių su kaukių 

dėvėjimu ugdymo įstaigose 

Darbų ir civilinės 

saugos inžinierė 

Genė 

Jakubauskienė 

1.2. 
Dėl pedagoginių darbuotojų 

veiklos planavimo 

Direktorius 

V. Zubras 

1.3. Kiti klausimai  
Direktorius 

V. Zubras 

2. Vadovų posėdis 

2022-04-11 

15.00 val. MT 

komanda 

Vadovų 

pasitarimas 

Ugdymą 

organizuojančios 

skyrių vedėjos, 

sektorių vadovai 

metodininkės: 

R. Miglinienė,  

E. Smaidžiūnienė ir  

R. Skendelienė, 

SPMC vadovė, vyr. 

buhalterė, 

direktoriaus 

pavaduotojai, 

personalo skyriaus 

vedėja, vystymo 

skyriaus vedėja, 

darbų ir civilinės 

saugos inžinierė 

Direktorius 

V. Zubras 

2.1. 

Dėl pasirengimo 

technologijų brandos 

egzaminams 

Gimnazijos 

skyriaus vedėja  

J. Augytytė 

2.2. 

Dėl profesinio mokymo 

programų modulių teorinių 

klausimų ir praktinių 

užduočių kėlimo į Moodle 

situacijos – tarpinių 

rezultatų 

Skyrių vedėjos 

2.3. 
Dėl Ukrainos piliečių 

mokymosi situacijos  

Skyriaus vedėja  

V. Berankienė, 

gimnazijos 

skyriaus vedėja  

J. Augutytė, 

socialinė pedagogė  

L. Keršienė 

2.4. 

Dėl pasirengimo asmens 

įgytų kompetencijų 

vertinimui planavimo  

Skyrių vedėjos 



 2 

3. Vadovų posėdis 

2022-04-25 

15.00 val. MT 

komanda 

Vadovų 

pasitarimas 

Ugdymą 

organizuojančios 

skyrių vedėjos, 

sektorių vadovai 

metodininkės: 

R. Miglinienė,  

E. Smaidžiūnienė ir  

R. Skendelienė, 

SPMC vadovė, vyr. 

buhalterė, 

direktoriaus 

pavaduotojai, 

personalo skyriaus 

vedėja, vystymo 

skyriaus vedėja, 

darbų ir civilinės 

saugos inžinierė 

 

3.1. 
Dėl mokinių priėmimo 

organizavimo  

Metodininkė  

E. Smaidžiūnienė  

3.2. 

Dėl pasirengimo 

nacionaliniams profesinio 

meistriškumo konkursams 

SPMC vadovė  

Ž. Šatienė 

3.3. 
Dėl komunikacijos plano 

projekto pristatymo  

Metodininkė  

E. Smaidžiūnienė 

3.4. 

Dėl Įstaigos išorinio 

viešinimo programos 

projekto  

Direktorius 

V. Zubras 

II. RENGINIAI 

METODINIAI RENGINIAI  

Eil. Nr. Renginiai Data Vieta  Atsakingi 

1.  Seminaras „SIENŲ, LUBŲ 

DAŽAI IR NAUJIENOS“ 

apdailiniko specialybės 

mokiniams (S75, S79, T42 

gr.) 

2022-04-04 

Statybos technologijų 

ir verslo skyrius, 

212 kab. 

Prof. mokytoja 

 D. Medeišienė 

2.  Atviros pamokos 

Senamiesčio mokyklos 

pirmokams  

,,Spalvos mūsų namuose“ 

2022-04-05 

Statybos technologijų 

ir verslo skyrius, 215 

kab. 

Prof. mokytoja 

R. Prieskienienė 

3.  Atvira pamoka Senamiesčio 

mokyklos pirmokams 

,,Mozaika iš skaldytų 

plytelių“ 

2022-04-12 

Statybos technologijų 

ir verslo skyrius, 215 

kab. 

Prof. mokytoja 

R. Prieskienienė 

4.  Atviros pamokos 

Senamiesčio mokyklos 

trečiokams  

„Paviršių dekoravimas“ 

2022-04-12 

Statybos technologijų 

ir verslo skyrius 221 

kab., tinkuotojų 

dirbtuvės 

Prof. mokytoja 

I. Mickevičienė 

5.  Modulis „Minkštųjų baldų 

gamyba“. Pamoka įmonėje 

„Mūsų amatai“, siuvimo 

ceche 

2022-04-13 

Alytaus Pataisos 

namai 

Prof. mokytoja 

D. Alkevičienė 

6.  Išvyka į UAB „Nefrovita“ 

kliniką. Slaugytojų padėjėjų 

TP 60 gr.   

2022-04-14 Vilties g. 5-301, 

Alytus 

Prof. mokytoja 

 R. Ribinskienė 

7.  Konkursas „Jauniausias 

automechanikas 2022“ (III 

turas) 

2022-04-20/21 

Vilniaus 

automechanikos ir 

verslo mokykla 

Prof. mokytojas 

G. Jieznas 

8.  Diagnostinio vertinimo 

rezultatų aptarimas 

  

2022-04-28 

Pramonės ir prekybos 

skyriaus II korp. 224 

kab. 

Prof. mokytojas  

A. Mikalonis 



 3 

9.  Edukacinė išvyka 

„Pažinkime gimtąjį kraštą“ 
(Zervynos – Liškiava – 

Merkinė) 

2022-04 

 Mokytoja  

R. Ščiučkienė 

10.  Regioninis profesinių 

mokymo įstaigų anglų k. 

konkursas „CREAT'yvas“ 

 

2022-04-28 Alytaus profesinio 

rengimo centras, 

kalbų laboratorija, 

319 kab. 

Mokytoja  

 R. Tarasevičienė 

_________________ 


